

شهر دار قشم:

## قسم برای نوروز زیباتر می شود



**اقتصاد کیش** - شهر دار قشم با اشاره به آماده سازی شهر برای استقبال از میهمانان نوروز ۱۴۰۳ گفت: رنگ آمیزی جداول و بوستان های شهری، بهسازی، تعمیر و مرمت آسفالت معابر از جمله اقدامات عمرانی شهرداری در راستای اجرای طرح استقبال از بهار در نگیخ خلیج فارس است.

میرداد میرداری افزود: این طرح با هدف تامین رفاه شهروندان و گردشگرانی که قشم را برای گذرانیدن تعطیلات نوروزی انتخاب کرده اند اجرا می شود.

وی ادامه داد: تمام تلاش همکاران مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر قشم برای فراهم کردن بستری مناسب به منظور ایجاد خاطره ای خوش برای مردم و مسافران نوروزی و فصل بهار ۱۴۰۳ در حال انجام است.

شهر دار قشم از آغاز جدیدترین سبک رنگ آمیزی جداول شهری به سبک تو نالیده دارای پنج طیف رنگی برای نخستین بار در این شهر حبر داد و افزود: طبق برنامه ریزی های انجام شده ۱۶ کیلومتر از جداول شهری تا نوروز رنگ آمیزی می شود که این طرح هم اکنون در میدان امام خمینی (ره) تا میدان پاسداران، میدان شهید حاج قاسم سلیمانی تا میدان دوچه (اسکله ماهی فروشان)، ابتدا تا انتهای بلوار ژوئی پارک و معابر پر رفت و آمد شهر در حال اجرا و اتمام است.

میردادی توضیح داد: رنگ آمیزی تو نالیده در کنار ایجاد زیبایی بصری رنگ آمیزی جداول، ایمن سازی محل های عبور و مرور و به خصوص عبور مرور شبانه و وسایط نقلیه که با کاهش دید رانندگان همراه است از دیگر اهداف اجرای طرح شاداب سازی و استقبال از فصل بهار در سرزمین آب و آفتاب است.

وی تصریح کرد: این طرح در حوزه خدمات شهری شهرداری قشم با اعتبار ۱۱ میلیارد ریال نمای زیبای شهر قشم را بیش از پیش دلنشین تر خواهد کرد.

## مشارکت بیش از سه هزار نفر در طرح سفرهای دریایی نوروز ۱۴۰۳ هرمزگان



**اقتصاد کیش** - مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: بیش از سه هزار و ۵۰۰ نفر از کارکنان و عوامل پشتیبانی و عملیاتی بنادر، بازرسان و خدمه شناورها در طرح سفرهای دریایی نوروز ۱۴۰۳ این استان حضور دارند.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: بیش از سه هزار و ۵۰۰ نفر از کارکنان و عوامل پشتیبانی و عملیاتی بنادر، بازرسان و خدمه شناورها در طرح سفرهای دریایی نوروز ۱۴۰۳ این استان حضور دارند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، "حسین عباس نژاد" با اشاره به تمهیدات این اداره کل برای طرح سفرهای دریایی نوروز ۱۴۰۳ افزود: در مجموع سه هزار و ۵۳۷ نفر از کارکنان پشتیبانی و عملیاتی، خدمه شناورهای مسافری، تفریحی و لنڈینگ کرافت ها، بازرسان طرح، برج های کنترل بنادر و مسئولان بنادر استان در طرح حضور دارند.

وی با بیان اینکه طرح تسهیل سفرهای نوروزی از ۲۵ اسفندماه امسال آغاز و تا ۱۵ فروردین ماه سال ۱۴۰۳ ادامه دارد، گفت: ۶۰۷ شناور مسافری و گردشگری به منظور جابه جایی ۱۳ هزار و ۷۲۸ مسافر و گردشگر و حمل یک هزار و ۸۹۲ خودرو فعال شده است.

رئیس کمیته خدمات حمل و نقل سفرهای دریایی هرمزگان ادامه داد: در مجموع ۳۳ شناور مسافری به ظرفیت چهار هزار و ۷۰۷ نفر و ۴۶ لنڈینگ کرافت ویژه حمل یک هزار و ۸۹۲ خودرو فعال شده است.

عباس نژاد مجموع ظرفیت شناورهای گردشگری در اجرای این طرح و ۵۱۸ شناور گردشگری با ظرفیت جابه جایی بیش از ۹ هزار گردشگر اعلام کرد.

به گفته وی، ۱۳۵ ایستگاه همیار ناچی و ۲۴ ایستگاه غواص ویژه طرح نوروز ۱۴۰۳ در نظر گرفته شده که در بنادر مسافری و گردشگری، اسکله ها، جزایر و سواحل استان مستقر می شوند.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: در کنار ۱۰ مسیر مجاز برای تردد مسافران و گردشگران دریایی در این استان، سه مسیر پشتیبانی و دو مسیر بین المللی به عنوان مسیرهای مجاز در ایام سفرهای دریایی نوروز ۱۴۰۳ در نظر گرفته شده است.

سرپرست فرمانداری بندرعباس:

## منتخبان و نامزدهای تبلیغات خود را تکمیل کنند

### اسناد مالی تبلیغات خود را تکمیل کنند

**اقتصاد کیش** - سرپرست فرمانداری بندرعباس گفت: منتخبان و نامزدهای انتخاباتی حوزه انتخابیه مرکزی هرمزگان باید تا ۱۲۰ اسفندماه نسبت به ثبت و تکمیل اسناد مالی تبلیغات خود اقدام کنند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بندرعباس، حبیب بهادری با اشاره به ضرورت اجرای مفاد ماده ۱۰ قانون شفافیت و نظارت بر تامین مالی فعالیت های انتخاباتی نامزدها بیان کرد: با توجه به پایان فرآیند رای گیری و اعلام نتایج شمارش

آراء منتخبان و نامزدهای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی حوزه انتخابیه مرکزی استان (بندرعباس، حاجی آباد، قشم، بوموسی و بندرخمیر) باید گزارش تامین منابع مالی انتخابات و هزینه های تبلیغاتی خود را به فرمانداری بندرعباس برای ارسال به ستاد انتخابات کشور و هیات مرکزی نظارت تحویل دهند.

وی ادامه داد: همچنین منتخبان و نامزدهای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی باید نسبت به ثبت و تکمیل اسناد یادشده در سامانه شفافیت مالی اقدام کنند.

در پنجمین جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر استان هرمزگان عنوان شد:

## توسعه گردشگری دریایی هرمزگان با ایجاد مسیرهای جدید به جزایر



با اشاره به اینکه تبدیل به اقامتگاه بوگردی خواهد شد. او بابیسان اینکه اقدامات خوبی در حوزه بنادر، جزایر و سواحل اتفاق افتاده افزود: افزایش ۲۰ درصدی در حوزه کاپو تاژ خودرو و مسافری و حمل و نقل دریایی اتفاق افتاده که این می تواند به کمک کند.

محسنی اظهار کرد: کار بزرگی توسط شهرداران شهسهرای ساحلی انجام می شود و اینکه بوستان ها و مانک های ساحلی را از چادر خوبی حذف کنیم که اگر بخواهیم نوروز امسال این موضوع اتفاق بیفتد، راهم به عنوان یکی از جزایر مورد توجه قرار دهیم.

مهدی دوستی استاندار هرمزگان در این جلسه گفت: چند مسئله در استان هرمزگان وجود دارد که یکی از آنها محدودیت های محیط زیستی است که بسیار سخت گیرانه برخورد می شود.

او با اشاره به اینکه طرح های مادر حوزه گردشگری خیلی خرد و کوچک هستند طرحی هم به عنوان مطالعات اقتصادی به جزایر انجام شده متأسفانه با رویکرد زیرساختی است، افزود: برای گردشگری دریایی کشور، مشاور بین المللی گرفته شود و مطالعات انجام شود.

استاندار هرمزگان اظهار کرد: به توان ملی اعتقاد داریم ولی برخی چیزها باید از ظرفیت بین المللی استفاده شود.

دوستی ادامه داد: این خلأ احساس می شود، مادر استان حاضریم این مشارکت را انجام دهیم و برخی از مراحل اش را هم از منابع داخلی استان و مسئولیت اجتماعی تأمین کنیم.

او افزود: با توجه به اینکه گردشگری دریایی ایران و با تمرکز جزایر در استان هرمزگان است ما این آمادگی را داریم که از مشاور بین المللی استفاده کنیم و طرح ها را در قالب طرح به سر مایه گذار بخش خصوصی بدهیم و زیرساخت ها هم متعهد می شویم از منابع داخلی استان تأمین کنیم.

### زیرساخت های جزایر هرمزگان بر اساس سرانه گردشگر در حال اجرا است

مهدی دوستی در نشست ستاد سفرهای نوروزی که با حضور معاون گردشگری و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و سایر اعضا برگزار شد، اظهار داشت: زیرساخت های آب و برق جزایر هرمزگان پیش از این بر اساس سرانه جمعیتی طراحی شده بود اما با توجه به اینکه در برخی از جزایر استان به ویژه در ایام تعطیلات نوروزی تا چهار برابر جمعیت ساکن، گردشگر داریم، در ایام پیک در خدمات رسانی مناسب به گردشگران و مسافران با مشکل مواجه بودیم تلاش شد و هم اکنون بر اساس سرانه گردشگر تکمیل زیرساخت ها در حال انجام است.

وی با اشاره به اینکه برنامه های گردشگری دریایی هرمزگان در قالب کوتاه مدت و بلندمدت اندیشیده شده است، بیان کرد: امسال با توجه به تقارن ماه مبارک رمضان با ایام نوروز، تمهیداتی در قالب برنامه کوتاه مدت از جمله رفت و آمد مسافران به جزایر استان، شیوه خدمات دهی به آن ها و دیگر موارد، در نظر گرفته شده است.

نمایند عالی دولت در استان هرمزگان همچنین تقویت و گسترش زیرساخت های گردشگری دریایی در استان را از برنامه های بلند مدت عنوان کرده گفت: در این راستا طرح بازسازی و نوسازی ناوگان شناوری دریایی را آغاز کرده ایم که در قالب این طرح، سه فروند شناور از شناورهای گردشگری نونین به این ناوگان افزوده شده است.

دوستی با اشاره به اهمیت مطالعات جامع گردشگری دریایی در توسعه این بخش، ادامه داد: حمایت مجموعه وزارتی و استان هرمزگان از انجام مطالعات توسط مشاوران بین المللی می تواند زمینه تحول هدفمند را مهیا کند در استان برنامه هایی دیگری نیز در خصوص طرح جامع گردشگری دریایی داریم که با توجه به رویکرد ویژه معاونت گردشگری و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، برنامه های نونین و تحولی را دنبال کرده و امیدواریم به زودی عملیاتی شوند.

رئیس ستاد خدمات سفر کشور اظهار کرد: در استان هرمزگان شاید مهم ترین و متمایز ترین ویژگی آن و ظرفیتی که کمتر به آن توجه شده استفاده از جزایر است، شالبافیان به توسعه گردشگری دریایی هرمزگان با ایجاد مسیرهای جدید به جزایر اشاره کرد و افزود: ستاد خدمات سفر استان به این موضوع توجه ویژه داشته باشد چرا که توزیع پذیری گردشگر به جزایر با نگاه معیشت جزایر نشینان باید شکل بگیرد.

او ادامه داد: ذهنیت این بود که ظرفیت جزایر استان معطوف به قشم است که در دوره مدیریت جدید استان به گونه ای کنار گذاشته شد که الحمدلله در اذهان عموم مردم سفر به جزایر مختلف مورد توجه قرار گرفته است، رئیس ستاد خدمات سفر کشور با اشاره به اینکه امسال هم اگر بتوانید این برنامه را در سایر جزایر که ظرفیت دارند اجرا کنید، ادامه داد: حتی برنامه ریزی و نظام مند کردن برخی از جزایر خاص مثل جزیره شیدور و مارو

محسنی با اشاره به اینکه تمام راهنمایان و یلدهای محلی در جزیره هرمز طی فرآیندی شناسایی شدند، ادامه داد: همچنین زیرساخت های متعددی در منطقه نمونه گردشگری جزیره هرمز ایجاد کردیم.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان ادامه داد: همچنین میاد مرده جزی پولاک (شریعی) که یک برند در جزیره هرمز بود به پیمانکار

صنایع دستی

صنایع دستی

صنایع دستی

صنایع دستی

صنایع دستی

صنایع دستی

صنایع دستی

صنایع دستی

## ضرورت همکاری و هم افزایی تمامی دستگاه ها برای خدمات رسانی در ایام گردشگری پذیرای جزیره قشم



**اقتصاد کیش** - ششمین جلسه ستاد خدمات سفر قشم به ریاست عادل پیغامی، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم و با حضور محمد محمد حسینی، فرماندار و امید مهدوی مجد، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قشم و روسای کمیته های این ستاد برگزار شد.

عادل پیغامی در این جلسه با تأکید بر همکاری و هم افزایی تمامی دستگاه های عضو ستاد اجرایی خدمات سفر، اظهار کرد: باید خدمات رسانی به نحوی اجرایی شود که تمامی جزیره قشم از حضور گردشگران سود ببرند.

پیغامی ادامه داد: تمامی دستگاه ها باید بر اساس قوانین به تکالیف و مأموریت های خود جهت خدمات رسانی در ایام تعطیلات نوروز عمل کنند و سازمان منطقه آزاد قشم نیز در کنار این بخش ها و جامعه محلی اقدامات خود را اجرایی می کند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم تأکید کرد: برای حل مسائل جزیره قشم نیاز به هم افزایی تمامی دستگاه ها است و ویژه در حوزه راهبری جزیره باید کمک کنیم تا ساکنان جزیره قشم از سرنایه های قانونی خود مانند تمام کشور برخوردار شوند.

بر اساس این گزارش در ششمین جلسه ستاد خدمات اجرایی سفر قشم، روسای کمیته های حاضر در جلسه گزارشی از اقدامات و فعالیت های انجام شده جهت آماده سازی شرایط برای میزبانی شایسته از گردشگران را ارائه دادند.

### مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان:

## ۱۷۶ سازه آبخیزداری هرمزگان آنگیری شد



**اقتصاد کیش** - مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: در بازنگری های ۴۸ ساعت گذشته، ۱۷۶ سازه آبخیزداری این استان با حجم ۱ میلیون و ۴۰۰ هزار مترمکعب آنگیری شد.

سیدمحمدنور موسوی بیان داشت: بازنگری های اخیر موجب ذخیره سازی ۱۰ میلیون و ۲۰۰ هزار مترمکعب آب در سازه های آبخیزداری هرمزگان شد که بیشترین میزان آنگیری سازه ها در شهرستان های رودان، سیریک و باشگرد بوده است.

وی یادآور شد: استان هرمزگان همچنین دارای ۱۷ حوزه آبخیز با وسعت ۱۰ میلیون هکتار است که حدود ۳۰ درصد آن در استان های همجوار فارس، کرمان و بوشهر قرار دارد که این استان ها میزبان سیلاب های ورودی هستند.

مدیرکل منابع طبیعی هرمزگان با اشاره به بازنگری های اخیر بیان کرد: باید به نحوی در جهت کاهش خسارت بازنگری های سیل آسا برنامه ریزی شود تا در جهت افزایش پوشش گیاهی و تقویت سفره های آب زیرزمینی و در نهایت افزایش تولید کشاورزی و امنیت غذایی اقدام شود.

وی یادآور شد: تلاش در جهت کنترل فرسایش و رسوب به خصوص در حوزه آبخیز سدهای میناب، جگین، سرنی، شمیل و نیان در شرایط اقلیمی و جغرافیایی هرمزگان، از مهم ترین اقدامات زیربنایی در راستای عمران، آبادانی و پیشرفت استان محسوب می شود.

موسوی تأکید کرد: مجموعه فعالیت های آبخیزداری به منظور اعمال مدیریت حوزه های آبخیز علاوه بر اهدافی چون حفاظت از عرصه های طبیعی، مهار سیل، کنترل فرسایش خاک و جلوگیری از پرشدن سدها و مخازن از رسوبات، مهار روانابها و استحصال آب و پایدار سازی منابع آبی چاه ها، چشمه ها و قنات ها به عنوان مهم ترین نیاز کشاورزان، مرتعداران، دامداران و دیگر آبخیز نشینان و بهره برداران حوزه های آبخیز مدنظر قرار می گیرد.

موسوی ابراز کرد: اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری در سال های گذشته ظرفیت های آبخیزداری منطقه را با اهداف فنی و جامع خود هماهنگ کرده و از این ظرفیت جهت دستیابی به اهدافی که همان، کنترل فرسایش و رسوب، حفظ و احیای پوشش گیاهی، تامین آب کشاورزی، توسعه و تولید پایدار کشاورزی و امنیت غذایی و در نهایت عمران و آبادانی منطقه است.

استان هرمزگان دارای بیش از هشت هزار و ۵۰۰ سازه آبخیزداری است

سال ۱۹۷ در محل اعتبارات صندوق توسعه ملی افزون بر ۷۰۰ سازه آبخیزداری با مشارکت های مردمی در استان هرمزگان ساخته شد که نقش مهمی در حفظ آب و خاک داشته است.

از مساحت هفت میلیون و ۲۰۰ هزار هکتاری استان هرمزگان، ۶ میلیون و ۹۰۰ هزار هکتار جزو عرصه های منابع طبیعی است که یک میلیون و ۸۰۰ هزار هکتار آن جنگل، چهار میلیون و ۹۳۰ هزار هکتار مرتع و یک میلیون و ۵۶۵ هزار هکتار آن را بیابان تشکیل می دهد.

مدیر عامل نیروگاه بندرعباس از وارد مدار شدن واحد شماره دو گازی

این نیروگاه پس از تعمیرات فشرده ۳۰ روزه و اتصال به شبکه سراسری برق خبر داد.

داریوش محمودی عنوان کرد: این واحد که طبق برنامه زمان بندی شده و با هماهنگی مرکز کنترل شبکه برق ایران، به منظور حفظ آمادگی و تولید پایدار انرژی از مدار خارج شده بود، پس از اتمام تعمیرات بازدیداتق احتراق و باتاقان توربین و دیزل مجدداً به مدار تولید بازگشت.

مدیر عامل نیروگاه بندرعباس هدف تعمیرات واحد شماره ۲ گازی را رفع موانع تولید، در جهت بالابردن راندمان و افزایش تولید عنوان کرد و افزود: در این برنامه عملیاتی، تعویض (لایزهای اتاق احتراق، کراس فایر تیوب های اتاق احتراق) تست PT، یوتینرها اتاق احتراق، تست PT نازل های سوخت پاش اتاق احتراق، تعویض باتاقان توربین و سرسیلندر دیزل را در انظار، کالیبره کارت های اسپد تونیک انجام شد.

محمودی تست رله های حفاظتی ژنراتور و ترانس اصلی، تعویض ترموکوپل های آگزوز و سیستم های ترموکوپل های آگزوز، سرویس ایستگاه گاز و استرینرهای خط لوله گاز، بازدید از بهره های گایدون را از دیگر اقدامات مهم در این تعمیرات برشمرد.

مدیر عامل نیروگاه بندرعباس از وارد مدار شدن واحد شماره دو گازی

این نیروگاه پس از تعمیرات فشرده ۳۰ روزه و اتصال به شبکه سراسری برق خبر داد.

داریوش محمودی عنوان کرد: این واحد که طبق برنامه زمان بندی شده و با هماهنگی مرکز کنترل شبکه برق ایران، به منظور حفظ آمادگی و تولید پایدار انرژی از مدار خارج شده بود، پس از اتمام تعمیرات بازدیداتق احتراق و باتاقان توربین و دیزل مجدداً به مدار تولید بازگشت.

مدیر عامل نیروگاه بندرعباس هدف تعمیرات واحد شماره ۲ گازی را رفع موانع تولید، در جهت بالابردن راندمان و افزایش تولید عنوان کرد و افزود: در این برنامه عملیاتی، تعویض (لایزهای اتاق احتراق، کراس فایر تیوب های اتاق احتراق) تست PT، یوتینرها اتاق احتراق، تست PT نازل های سوخت پاش اتاق احتراق، تعویض باتاقان توربین و سرسیلندر دیزل را در انظار، کالیبره کارت های اسپد تونیک انجام شد.

محمودی تست رله های حفاظتی ژنراتور و ترانس اصلی، تعویض ترموکوپل های آگزوز و سیستم های ترموکوپل های آگزوز، سرویس ایستگاه گاز و استرینرهای خط لوله گاز، بازدید از بهره های گایدون را از دیگر اقدامات مهم در این تعمیرات برشمرد.

مدیر عامل نیروگاه بندرعباس از وارد مدار شدن واحد شماره دو گازی

**۲۵ سال سابقه فعالیت در کیش**

**کلیه سفارشات**

**MDF ، چوبی**

**دکوراسیون غرفه و منزل**

**شرکت صنایع چوبی**

☎ ۰۹۳۴ ۷۶۹۸۲۵۲

📍 جزیره کیش - شهرک صنعتی درخت سبز - صنعت ششم - پلاک ۸۶۱

# اقتصاد کیش

## پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه